
 

   

 

 

Årsberetning for 2025 
 

Etter Årsmøtet 20. mars 2025 ble følgende styre valgt. 

Funksjon    Navn   Status 2026   Periode år 

  

Styreleder:    Jakob Solhøj  På valg   2 år 

Nestleder/sekretær: Erling Fæste  På valg    2 år 
Kasserer:    Hans Erik Vermelid  På valg   2 år 

 

Hytter og destinasjoner 

Hytteansvarlig  Rita Johansen  På valg   2 år 

Vara     Terje Pettersen   Ikke på valg  2 år 

 

Aktiviteter for alle 
Aktivitetsansvarlig  Morten Onshuus  På valg   2 år 

Vara     Siri Slethei Rustad  På valg   2 år 

 

Stier og løyper 

Sti og løypeansvarlig Kai Midtskogen  Ikke på valg  2 år 

Vara     Heidi Næss Midtskogen  Ikke på valg  2 år 

 

Revisor:    Jan Morgan Gregersen  På valg   2 år 

 
Valgkomité:   Birgit Vildalen  På valg  2 år 

 

I Botneløyper er Tore Kallestad både HOT representant og styreleder.  

Årsmøtet klarte ikke å stedfeste alle representanter til valgkomiteen og denne 

oppgave ble delegert til styret. Birgit Vildalen tok på seg ansvaret for å komme med 

en innstilling til styret på årsmøtet i 2026. 

Representanter i IS Botneløyper: 

Jakob Solhøj og Tore Kallestad 

Representant i DNT Vestfold: 

Jakob Solhøj  

Midlertidig styremedlem i DNT Vestfold: 

Erling Fæste  



 

 

HOT Årsberetning 2025 Side 2 av 17 
 

 

Økonomi og administrasjon 
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Styrets virksomhet  

Styret har avholdt 9 styremøter i 2025. Hovedutfordringen har vært soppskadene 

med påfølgende utbedringsbehov ved Brannåsen. Det ble oppdaget soppskader i 
juli. Tryg forsikring ville i utgangspunktet ikke dekke skadene og styret måtte ta 

stilling til skadebegrensing uten økonomisk garanti for at det var tilstrekkelig 

økonomiske midler til å dekke reparasjon. Takket være betydelig egeninnsats og 

hurtig og velvillig bistand fra Larsen bygg og Murmester T.Pettersen ble skadene 

utbedret og hytta åpnet før snøen kom ved årsskiftet. Reparasjonene ble utført med 

god kvalitet og vitende om risiko for manglende betalingsevne. Ved årsmøtet er 

status at vi foreløpig har fått dekket kr 350 000 av skadene, noe som igjen har ført 

til at vi nå har dekket våre utestående krav. 

Videre har styrevirksomheten i 2025 vært preget oppstart av samarbeidet med DNT 

Vestfold, som formelt startet 01.01.26. Blant annet er to medlemmer fra HOT blitt 

med i styret for DNT. Vi ser frem til samarbeidet og har god tro på at den nye 

organiseringen vil styrke det administrative arbeidet til styret og vil gi et bedre 

tilbud for alle medlemmene i HOT.  

I tillegg har styrets representanter  

• Deltatt på styremøter i Botneløyper IS 

• Deltatt på styremøter i DNT Vestfold. 

• Hatt dialog med DNT Drammen og DNT sentralt (Landsstyret) om 

medlemstilhørighet for Sande (uten at det har blitt noe endring p.t) 

Medlemmer 

HOT hadde 821 medlemmer i 2025 som er en økning i forhold til 761 medlemmer i 
2024. Dette er en økning på 7.9 % siste året og en videreføring av økningen på 3.9 

% fra året før. Det er bra økning og det er grunn til tro at innsatsen fra de mange 

frivillige og spesielt det høye aktivitetsnivå i tirsdagsgjengen og Barnas turlag er 

med på å øke medlemstallet.  

Økonomi 

Dette er siste året med regnskapsføring slik vi har gjort det i de siste årene. Fra 

2026 går vi inn i DNT Vestfold og skal ha et felles regnskapssystem med de andre 

lagene, PowerOffice. Dette er nytt og spennende. 

For Holmestrand var soppskaden på Brannåsen den største overraskelsen og 

utgiften. Den kommer på godt over kr. 850.000 (+ egeninnsats) og tar alle 

sparepengene våre. De siste fakturaene blir betalt i 2026 etter at vi ved årsskiftet 

manglet midler til å dekke våre kreditorer Larsen Bygg, Murmester T.Pettersen og 

DNT Vestfold)  

Vi har hatt forsikring for sopp og råteskader i Tryg forsikring siden 2021. Når vi nå 

fikk bruk for forsikringen mente de at denne var feiltegnet etter at VIS forsikring 



 

 

HOT Årsberetning 2025 Side 4 av 17 
 

(tidligere Norsk hussoppforsikring) i 2022 endret vilkårene til at de ikke forsikrer 

næringsbygg, som de mener Brannåsen er. Vi mener derimot at dette ikke er 

næringsbygg og at de uansett er avtalerettslig forpliktet til å dekke skaden. 
Avslaget er påklaget og vi har fått forhåndstilsagn om at de vil dekke kr 350 000. Vi 

avventer fortsatt svar på hvordan de forholder seg på vårt foreløpige prisestimat på 

kr 932 000. Det er i prisestimatet tatt forbehold om at Brannåsen fortsatt ikke er 

ferdigstilt.  

Av andre store utgifter var Kart og Skiltprosjektet med sine vel kr. 100.000 i 2025. 

Det nærmer seg sluttføringen og går etter planen. Totalt vil det koste oss rundt kr. 
500.000. Finansiert ved kr. 300.000 i spillemidler og kr. 200.000 fra 

Sparebankstiftelsen. 

Ser vi på salg av vafler, kaffe mm. har det gitt et overskudd på kr. 15.681,07 på 

Brannåsen og kr. 1.873,40 på Nordre løken seter. Tar vi med kommunale avgifter 

og driftsutgifter er det vanskelig å tjene penger på selve salget.  Vi er avhengig av 

andre inntekter som grasrotandel, momskompensasjon, driftstilskudd fra 
kommunen og støtter til spesielle formål. Det er også grunn til å bemerke at vi fikk 

kr. 10.000 fra Gjøklepstiftelsen til nye møbler på Brannåsen. 

HOT har i år hatt samlede inntekter inkludert salg, utleie, tilskudd på kr. 

583.163,53. Samlede utgifter var på 763.083,69. Resultatet i 2025 ble således et 

underskudd på kr. 179.920,16.  

Vi håper enda på forsikringspenger som vil pynte godt på resultatet. 

 

 

Aktivitet for alle   

Barnas Turlag  

Barnas turlag i Holmestrand, ledet av Sara Lassen Solhøj og Tommy Netland, hadde 

arrangert 9 turer i 2025 fra april til november. Sara har flyttet fra Holmestrand på 

slutten av året, men Tommy ser ut til å få med seg 1 eller 2 nye turledere.  

I 2025 hadde vi følgende turer satt opp og fikk gjennomført alle utenom 1. 

23.3 - Kyststien fra hotellet til Tvillingbru 

Godt oppmøte, 21 voksne og 20 barn 

26.4 - Avlyst grunnet Holmestrand maraton og ingen påmeldt 

11.5 - Angers klev, plukking av ramsløk  

15stk på tur 
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15.6 - Holm til Nordre Løkenseter 

Fin tur, men kun 6stk 

17.8 - Familiedag på Langøya 
Fantastisk dag med mange barn som var innom der vi sto, fikk 

noen nye medlemmer også. 

Vi hadde også med oss egen Turbo (hunden til Sara) 

7.9 - Rundtur på Løvøya 

12stk på tur 

28.9 - Rundtur Sagkoll 

Godt oppmøte, 14 voksne og 14 barn 

26.10 - Rundtur Trollsvannet 

Godt oppmøte, 22stk + 2 hunder på tur 

6.12 - Grøttur i Botnemarka 

Fakkeltur rundt Noah runden og grøt++ i gapahuken ved 

skileiken etterpå. 

Siste tur og avslutning for Sara. 

-Tommy  
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DNT Ung 

2025 blei rekordår for DNT ung Vestfold, som hadde 36 organiserte aktiviteter 

gjennom året, og 146 deltakere. Samlinga av DNT ung 16-25 i én gruppe under 
DNT Vestfold har bidratt til en gradvis økning i aktivitetsnivå, og en stabil gruppe 

turledere. Programmet Unge Naturtalenter bidrar stadig til god rekruttering av nye 

turledere. Omorganisering av administrasjonen har også ført til bedre oppfølging av 

gruppa. Årets høydepunkter har vært de to turledersamlingene, og at det er blitt et 

klatremiljø i gruppa. DNT ung har i 2025 hatt et velfungerende styre, og styreleder 

Eivind Fogstad sitter som representant for DNT ung i DNT Vestfolds styre. 

 Friluftsliv Tilrettelagt for utviklingshemmede 

Vårt turtilbud til psykisk funksjonsnedsatte fortsetter å være et viktig 

aktivitetstilbud for denne målgruppen. Vi hadde 46 dagsturer og 4 overnattingsturer 

i 2025. Overnattingsturene er spesielt populære, og i særdeleshet sommerturen på 

fjellet. I 2025 gikk denne til Kalhovd på Hardangervidda. 

Fellesaktiviteter 
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Tirsdagsgjengen, turer i 2025 

I år har vi vært 8 turledere som har delt på oppdragene: Jan Øyvind 
Lønn, Ingri Lie, Anita Schumacher (ny av året), Nils Lie, Helene Flo 
Kjennerud, Torill Bekkestad, Borgny Vermelid og Hans Erik 
Vermelid. 

Tirsdagsturene er fortsatt populære med flere som er med på nesten alle turene. I 

år valgte vi å dele opp i to grupper som begge går tur på tirsdager, med en egen 

seniorgjeng i tillegg til tirsdagsgjengen.  

I dårlig vær har tirsdagsgjengen vært nede i fem deltagere, ellers så ligger 

gjennomsnittet på 15. Max antall deltagere var 35 (se nedenfor) 

Vi har hatt flotte turer i Holmestrand, Hof, Sande, Berger, Horten, Tønsberg, 

Sandefjord og Larvik.  

 

  

 

 

 

 

 

Tirsdag 25. februar endte begge gruppene opp på 

Empus etter tur i nærmiljøet. Vi var 35 personer som 

spiste lunsj og fikk informasjon og omvisning på 

Empus.  

Vi startet året med markering 
av friluftslivets år i 

Holmestrand sentrum, med 

stand og vafler 
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Tirsdagsturene er fortsatt populære med flere som er med på nesten 
alle turene, og i år valgte vi å dele opp i to grupper som begge går 
tur på tirsdager, med en egen seniorgjeng i tillegg til 
tirsdagsgjengen. 

I dårlig vær har tirsdagsgjengen vært nede i fem deltagere, ellers så 
ligger gjennomsnittet på 15. Max antall deltagere var 35 ( se 
nedenfor) 

Vi har hatt flotte turer i Holmestrand, Hof, Sande, Berger, Horten, 
Tønsberg, Sandefjord og Larvik. 

Tirsdag 25. februar endte begge gruppene opp på Empus etter tur i 
nærmiljøet. Vi var 35 personer som spiste lunsj og fikk informasjon 
og omvisning på Empus. 

Fem langturer har det også blitt: 

1.  Kyststien fra Flautangen til Tønsberg Tønne og Østerøya rundt (Sandefjord). 
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2. Vestmarka i Larvik, Farrisstien til nedre Ono  

3. Drammensmarka fra Landfalltjern til Goliaten  

4. Trollsvann parkering- Delingsdalen- Åletjønn-

Trollsvannsstua- Trollsvann parkering. 

5. Veierland rundt  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Av andre arrangementer hadde vi kurs i kart og kompass ved Kai 
Midtskogen i mai, 10årsjubileumsmarkering og sommeravslutning 
hos Torill og Sven Åge i juni og juleavslutning ved Hans Erik og 
Borgny «på låven» (til Thorkil Olsen) i desember, alle 
arrangementene med pølser på grillen og hyggelig sosialt samvær. 
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I turåret 2025 har vi gått 39 turer og til sammen 300 km, vi har 
hatt mange flotte naturopplevelser og ikke minst – hyggelig sosialt 
samvær. 
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Kajakkgruppa for DNT Horten og Holmestrand 
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Løyper og stier  

Sommerløyper:  

I 2025 har løypefadderne vært aktive. Høsten, med uværet Amy spesielt, gav 

mange utfordringer med mye vindfall og vannskader. Fram mot vinteren er de aller 

fleste stiene likevel i noenlunde stand, men også med forbedringsmuligheter. 

Heiarunden er mest skadet, men øvrig stinett er godt ryddet. Vi ser at 
klimaendringene medfører stadig større skader på stinettet. Vinteren blir kortere og 

mer snøfattige. Det gir også behov for å sikre stiene bedre som grunnlag for kjøring 

av skispor. 

Sammen med løypefadderne har vi satt i gang registrering av behov for klopper og 

mer drenering. Vi har mottatt rikelig med utskiftningsmaterialer fra bryggene i 

Holmestrand og ved hotellet, og som kan benyttes til småbruer over bekker og 

klopper på myrer og våtområder. 

Mer detaljert rapport vil bli forelagt styret. 

Kart- og skiltprosjektet:  
Skilt- og karttavleprosjektet har gjennomført sitt 

andre år med markarbeid. Formålet er å supplere og 
å oppgradere til standarden i DNT merkehåndboka. 

Ca 95 % er nå ferdigstilt, og kun mindre og perifere 

punkter gjenstår. 

Så langt har vi satt opp 42 punkter med ca. 130 

visningsskilter, 7 karttavler i A2-format i stinettet og 

11 infotavler i bøylerammer ved innfartspunktene. 

Eldre visningsskilter er fjernet og levert på deponi. 

Akkumulert regnskap viser et forbruk på NOK 

526000, derav NOK 106000 som interne kostnader 

for leie av ATV fra hovedforeningen. Dette er derfor 

ingen kostnadspost for Turistforeningen. 51450 for 

dette er så langt tilbakeført hovedforeningen. Totalt 

er vi innvilget NOK 300 000 i spillemiddeltilskudd og 

NOK 200 000 fra Sparebankstiftelsen DnB. 

Prosjektgruppa mener at utførte løsninger holder høy og robust teknisk kvalitet. 

Framdriftsplan er i hovedsak fulgt. 

Arbeidet i 2025 er utført i henhold til mandat gitt av styret oktober 2023  
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Hytter og destinasjoner 

Brannåsen Turisthytte 

Brannåsen er et yndet sted for både skiturer og fotturer, et flittig benyttet sted å ta 
turen til. Vi har fått tilbakemelding om svikt i gulvet mellom gammel og ny del. 

Dette var noe styret besluttet å ta tak i, og Larsen Bygg ble kontaktet for å se hva 

som kunne gjøres. De oppdaget at det var gått hussopp i deler av bygningen og det 

ble kontaktet Pritakst As v/Tommy Kongsten som utarbeidet en skaderapport. 

Rapportutkast_Skadetakst _ Hussopp i krypkjeller_grunn_20931-2099 (1). Vår 

klagesak med Tryg og VIS forsikring er omtalt under økonomidelen i denne 

årsrapporten. 

Ut fra skaderapporten var det viktig å få kommet i gang å få åpnet opp og stoppe 

skaden. Vi kontaktet Larsen Bygg for å få til en start før snøen kom, og det ville bli 

ufremkommelig for håndverkere å komme inn til hytta. 

 

Generelt vedlikehold på Brannåsen 

utført av Knut 69 t, Ronny 22 t, Tom 
14 t og  

Trond 6 t. Dette kommer i tillegg til 

Hilde og hyttevakt gjengen, som har 

lagt ned mange timer på drift av 

Brannåsen. 

 

https://dennorsketuristforening.sharepoint.com/:b:/s/HolmestrandogOmegnTuristforening/IQDtfrzzhXg8SYjfJ7S43-ndAWVzLdECC8Q6GEZ6Op-Qo2M?e=b9aj8I
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Nordre Løkenseter: 

Nordre Løkenseter har ikke fått noe vedlikehold denne sesongen. Den bærer fortsatt 

ikke preg av dårlig vedlikehold.  

Nye gardiner ble sydd til åpningen nå i vinter. 

Hytta er ett tilbud i marka som det blir satt stor pris på, men det har til tider vært 
en utfordring å holde hytta åpen. I Første omgang pga. utfordringer med 

føreforhold.  

Hytta har hatt mye besøk de gangene det har vært godt skiføre. HOT må se på 

hvordan vi løser det med hyttevakter på Nordre Løkenseter, da det for mange kan 

være litt utfordrerne å ta på seg vakter.   

Kioskdrift: 

Henviser igjen til regnskapet, men vi må nok ikke se på dette som en inntektskilde. 

Det som er litt morsomt er at fler og fler vippser kr. 100,-for å støtte en god sak. 
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Tyristua 

2025 har ett bra driftsår og det har vært gjort 

47 bookinger via UT.no.  

Det er besøkende fra hele Østlandet og hytta 

blir beskrevet som ett fantastisk sted å være 
når vi får tilbakemeldinger. Alle skryter av 

beliggenhet og brukervennlighet. 

Også i år har det vært mye jobb med å få 

utleiedelen via UT.no og å få Visbook til å 

fungere best mulig. Visbook har gjort mange 

endringer dette året og dette har medført at vi 
har måttet henge med så godt vi kan. Stor 

takk til Siri DNT sentralt for tålmodighet og 

hjelp. Det har vært kurs og muligheter for å 

delta på opplæring i Visbook, men alt dette 

har foregått på dagtid da vi frivillige er på 

jobb. 

Daglig drift av hytta har bestått av tilsyn med 

hytta etter overnattinger, samt oppfølging av 

telefoner fra de som har leid, eller ønsker å 

leie hytta. Knut Slemdal og Espen Iversen har 

utført tilsyn, vask og etterfylling av diverse gjennom sesongen. 

Uteområdet krever særlig på sommerstid at en klipper og holder det ved like. Ut ifra 

de erfaringer som er gjort til nå, er det viktig at det er ryddig, og orden både ute og 
inne. Gjestene som bruker hytta, er flinke til å holde den standarden som møter 

dem når de ankommer hytta. 

Potensialet for å utvikle området og få enda flere gjester til Tyristua er med 

sannsynlighet stort. Dette vil kreve vesentlig mere oppfølging, ettersyn og mulighet 

for å gjøre dette på dagtid. 

Adkomsten til hytta er tidkrevende, og pr tid så er det omfanget som er nå 

håndterbart. 

I 2025 har det vært brukt totalt 50 timer til vedlikehold og ettersyn ved utleie, samt 

ca. 25 timer til oppfølging av bookinger og vedlikehold/drift av Visbook. 

http://ut.no/
http://ut.no/

